
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда

О проведении внеплановой проверки эффективности пропускного и
внутриобъектовых режимов, контроля их функционирования, а также 

обеспечения охраны и оснащения муниципальных объектов (территорий) в 
сфере культуры, молодежной политики и спорта, подведомственных 

администрации городского округа Ревда, инженерно-техническими средствами,
а также системами охраны и оповещения

В целях организации контроля за соблюдением требований постановления 
Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении 
требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере 
культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», постановления 
Правительства Российской Федерации от 06.03.2015 № 202 «Об утверждении 
требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта 
безопасности объектов спорта», постановление Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», 
во исполнение подпункта 1 пункта 4 распоряжения Губернатора Свердловской области 
'от 18.03.2022 № 53-РГ, в соответствии с постановлением администрации городского 
округа Ревда от 27.11.2020 № 2328 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 15 апреля 2022 года внеплановую проверку эффективности 
пропускного и внутриобъектовых режимов, контроля их функционирования, а также 
обеспечения охраны и оснащения муниципальных объектов (территорий) в сфере 
культуры, молодежной политики и спорта, подведомственных администрации 
городского округа Ревда, инженерно-техническими средствами, а также системами 
охраны и оповещения (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по проверке эффективности пропускного и 
внутриобъектовых режимов, контроля их функционирования, а также обеспечения 
охраны и оснащения муниципальных объектов (территорий) в сфере культуры, 
молодежной политики и спорта, подведомственных администрации городского округа 
Ревда (приложение № 2).



3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
городского округа Ревда http://admrevda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава городского округа Ревда Т.А. Клепикова

Ирина Викторовна Першина 
(34397) 3-07-33

http://admrevda.ru


Приложение № 1 
к постановлению Г лавы 
городского округа Ревда 
от */<% ■ 2022 г. № ■ /&

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
в отношении которых, проводится внеплановая проверка эффективности 

пропускного и внутриобъектовых режимов, контроля их функционирования, 
а также обеспечения охраны и оснащения инженерно-техническими средствами,

а также системами охраны и оповещения

№ Н аи м ен о ван и е  объекта , ю р и д и ч ески й  адрес
1 Муниципальное автономное учреждение «Дворец культуры городского округа 

Ревда»
С вер д л о вская  об ласть , г. Р евда, ул. С п о р ти вн ая , д. 2

2 Территория парка М у н и ц и п ал ьн о е  авто н о м н о е у ч р еж д ен и е  « Д ворец  ку л ьту р ы  
го р о д ско го  о кр у га  Р евда»  г. Р евда, ул. С п о р ти вн ая , д. 2

- л2) Территория перед зданием М у н и ц и п ал ьн ы м  авто н о м н ы м  у ч р еж д ен и ем  « Д ворец  
ку л ьту р ы  го р о д ско го  о кр у га  Ревда»  г. Р евда, ул . С п о р ти вн ая , д. 2

4 Ц ен тр  тво р ч ества  м кр. К и р заво д  
С вер д л о вская  о бласть , г. Р евда, К и р заво д , д. 5

5 К у л ьту р н о  - д о су го вы й  ц ен тр  «П обеда»
С вер д л о вская  об ласть , г. Р евда, ул. М . Г о р ько го , д. 19а

6 Д о су го вы й  ц ен тр  «Ц ветн и ки »
С вер д л о вская  об ласть , г. Р евда, ул. Э н гельса , д. 47

7 Д ом  к у л ьту р ы  « Ю б и л ей н ы й » , Г о р о д ская  б и б л и о тека  №  3 
С вер д л о вская  об ласть , г. Р евда, ул. Л есн ая , д . 2

8 Д о м  ку л ьту р ы  с. М ар и и н ска , М ар и и н ская  сельская  б и б л и о тека  
С вер д л о вская  об ласть , с. М ар и и н ск , ул . М и ч у р и н а , д. 3

9 Ц ен тр ал ьн ая  го р о д ская  б и б л и о тек а  им . А .С . П у ш к и н а  
С вер д л о вская  область , г. Р евда, ул. М . Г о рького , д. 30

10 Г о р о д ская  б и б л и о тек а  №  2
С вер д л о вская  область , г. Р евда, ул. Ч ехова, д.41J - . l l Ц ен тр ал ьн ая  го р о д ская  д етск ая  б и б л и о тека  им . А .П . Г ай д ар а; Г о р о д ская  д етская  
б и б л и о тек а  им . П .П . Б аж о ва
С вер д л о вская  о б л асть , г. Р евда, ул. М . Г о р ько го , д. 24

12 Д етская  б и б л и о тек а  им  С .Я . М ар ш ака, С п ец и альн ая  б и б л и о тека  дл я  слеп ы х 
С вер д л о вская  о б л асть , г. Р евда, ул. К. Л и б кн ех та , д . 7

13 Муниципальное бюджетное учреждение «Центр по работе с молодежью»
С вер д л о вская  область , г. Р евда, ул. Ж у ко вско го , д. 22

14 К луб  «К ал ей д о ско п »
С вер д л о вская  область , г. Р евд а , ул. Ч ехова , д .4 1

15 К луб  «О рлен ок»
С вер д л о вская  область , г. Р евда, ул. Э н гел ьса , д. 51а

16 К луб  «М аяк» , Г о р о д ская  б и б л и о тек а  №  4, 
С вер д л о вская  область , г. Р евд а , ул. К и р заво д  12 А

17 Муниципальное автономное учреждение СК «Темп»
С вер д л о вская  об ласть , г. Р евда, ул. С п о р ти вн ая , д. 4

18 С п о р тко м п лекс  М А У  С К  «Т ем п»
С вер д л о вская  об ласть , г. Р евда, ул. К и р заво д , 2

19 М А У  « Д во р ец  л ед о вы х  ви д о в  сп орта»
С вер д л о вская  об ласть , г. Р евда, ул. С п о р ти вн ая , д. 2А



Приложение № 2 
к постановлению Г лавы 
городского округа Ревда 
от______2022 г. № - /О

Состав комиссии по проверке эффективности пропускного и 
внутриобъектовых режимов, контроля их функционирования, а также 

обеспечения охраны и оснащения муниципальных объектов (территорий) в 
сфере культуры, молодежной политики и спорта, подведомственных 

администрации городского округа Ревда инженерно-техническими средствами, а
также системами охраны и оповещения

Председатель комиссии:

Клепикова Т атьяна Анатольевна - Г лава городского округа Ревда 

Члены комиссии:

Андреева Елена Леонидовна 

Лаврентьева Ульяна Андреевна 

Першина Ирина Викторовна

начальник отдела физической культуры и спорта 
администрации городского округа Ревда; 
начальник управления культуры и молодежной 
политики администрации городского округа Ревда; 
ведущий специалист юридического отдела 
администрации городского округа Ревда.


